ж
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЪ

АДМИНИСТРАЦI4Я ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<02>> марта 202З года с. Ловозеро ]ф 106-пг

О внесении измецений в постановление администрации Ловозерского района
от 17.04.20|7 NЬ150-ПГ <<Об организации отдыха, оздоровления и занятости

детеЙ и молодежи в Ловозерском районе>> (" ред. постановления от 31.05.2022
лъ 313_пг)

С целью обеспечения муниципuLльных мер поддержки детям участников
специа-пьной военной операции, администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Внести в Постановление администрации Ловозерского района от
I7.04.2017 J\b 150-ПГ (Об организации отдыха, оздоровлениrI и зашIтости детей и
молодежи в Ловозерском районе>> (" р.д. постановлений от 26.04.2018 Ns 239-ПГ,
от 22.10.202| J\b 576-ПГ, от 29.l0.202l J\b 602-ПГ, от 3 |.05.2022 Jф 313_ПГ) (далее

- Постановление) следующее изменение:
Пункт 2.7.1,. Постановления изложить в следующей редакции:
<<2.7 .1. Освободить от платы за путевки:
- на 100Ой детей, находящихся в трудной жизненной ситуации;
- на 50Yо детеЙ из многодетных семеЙ;
- на 100% детей )пIастников специа-пьной военной операции.).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администр ации Ловозерского района в сети Интернет (www. 1ovozeroadm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль исцолнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

Глава администр ации
Ловозерского района

/r'? Н.А. Кузнецова(